
Tagad varat savas iepriekš drukātās vai tukšās uzlīmes padarīt spī-
dīgākas un skaistākas. Tas ir ātri un vienkārši ar jauno DTM FX510e 
folija drukas sistēmu, kas ir pieejama arī FX510ec modeļa veidā, 
kas ir aprīkots ar iebūvētu griezēju, kas ļaus apgriezt materiālu 
tā, kā vēlaties jūs.

FX510e var izmantot kā papildu aksesuāru jebkura veida tintes 
strūklas vai lāzera drukas printerim, piemēram, Primera LX sērijas 
krāsainie uzlīmju printeri, vai tikai folija drukai. Drukas process ir 
100% digitāls, kas ļauj jums drukāt jebkāda veida rakstus un ele-
mentus: malas, attēli, fonti, foni un daudzas citas iespējas.

FX510e strādā ne tikai ar metāliskajiem zelta, sudraba, zilas un 
sarkanas krāsas foliju, bet izmanto arī dažādas krāsainas un caur-
spīdīgas folijas. Caurspīdīgā folija ļauj veidot uzlīmes ar daļēji 
caurspīdīgiem elementiem, piemēram, logotipu drukā vai citu 
grafisko uzlīmju elementu izcelšanai.

DTM FX510e folija drukas sistēma 
Piešķiriet savām precēm eleganci un izsmalcinātību.

http://dtm-print.eu/lv/pages/fx510e.html
http://dtm-print.eu/lv/pages/fx510e.html


Tehniskā specifikācija
Drukas metode: Termālā pārnese un tiešā termālā druka

Drukas izšķirtspēja: 300 dpi (12 punkti uz mm)

Maksimālais drukas ātrums:  101,6 mm (4”) sekundē

Maksimālais drukas platums: 105,7 mm (4,16”) 

Maksimālais drukas garums: 792 mm (30”) 

Materiāla platums: 25,4 - 118 mm (1”- 4,64“)

Materiāla biezums: 0,06 - 0,25 mm (0,003” - 0,01”)

Materiāla veidi: Nepārtraukta materiāla ruļļi, štancētu  
uzlīmju ruļļi vai ruļļi ar melno atzīmi; ruļļi ar  
caurumiem starp uzlīmēm

Materiāla atpazīšana:  Kustīgs sensors ar diviem fiksētiem un  
centrā izvietotiem papildu sensoriem

Materiāla ruļļa izmēri: Iekšējais: 127 mm (5”) OD 
Ārējais: 254 mm (10”) OD

Lentes platums: 30 - 110 mm (1,18” - 4,33”)

Maks. lentes garums: 300 m (981“)

Lentes ruļļa izmēri: 25,4 mm (1”) ID serde  
ar maks. 68 mm (2,67”) OD 

Lentes veidi: Vaska, vaska/sveķu, sveķu Ieteicamās lentes: 
DTM izmantošanai apstiprinātās termālās  
pārneses drukas lentes metāliskās krāsās  
(zelta, sudraba, zila, sarkana), krāsaina un  
caurspīdīga folija

Cenā iekļauts: Pasīvais attinējs 25/76 mm (1”/3”) ruļļu  
serdēm ar maks. garumu 254 mm (10”)  
OD un maksimālo materiāla platumu  
114 mm (4,5”)

Datu saskarne:  USB 2.0

Elektroapgāde:  Maiņstrāvas ievade: 100-240 V AC,  
50/60 Hz

Līdzstrāvas izvade:  24 VDC, 2,4 A

Programmatūra (komplektā): NiceLabel Free 2019 DTM Edition

Operētājsistēma:  Windows 7/10

Printera valoda: EZPL, GEPL, GZPL

Indikatori: Viens divu krāsu LED indikators

Vadība: Padeves poga

Sertifikācija:  CE, FCC A klase, RoHS

Svars:  2,5 kg 

Izmēri:  226 mm (platums) x 171 mm (augstums)  
x 285 mm (garums)

Piezīme: Krāsaino uzlīmju printeri nav iekļauti  
FX510e folija drukas sistēmā.

Papildopcijas: FX510e  
FX510ec (ar griezēja moduli) 
RW-7 ārējais attinējs

Ražotājs: DTM Print GmbH

Drukājiet uzlīmes ar metāla dekorējumu!
Ir pierādīts, ka spīdīgi elementi izceļ jūsu uzlīmes uz citu fona. Tāpēc 
karstā presēšana bija populāra tik daudzus gadus. 

Taču karstajai presēšanai ir savi trūkumi. Sistēmas izmaksas ir augstas. 
Krāsu sagatavošanai ir nepieciešams laiks. Nav iespējams modificēt 
attēlu bez papildu izmaksām. Kā arī nedrīkst aizmirst, ka minimālā 
drukas partija ir vairāki tūkstoši uzlīmju. 

DTM jaunā FX510e folija laminēšanas sistēma novērš šīs problēmas. 
Tagad jūs varat ātri un vienkārši uz uzlīmēm drukāt spīdīgas apmales, 
attēlus, fontus, fonus un daudzu citu. Uzlīmju partijas izmērs ir tik 
liels, cik vēlaties jūs. 

Spīdīgi elementi uz uzlīmēm ļaus jums izcelt savas preces veikalos, 
kā arī paaugstināt pārdošanas apjomus. Piešķiriet savām precēm 
eleganci un izsmalcinātību.

Ātra uzstādīšana un darbība 
FX510e ir iespējams uzstādīt un izmantot uzreiz, bez papildu 
uzstādīšanas darbībām. Viss, kas jums ir nepieciešams, ir iekļauts 
piegādes komplektācijā. 

FX510e/FX510ec piegādes komplektācija:

• NiceLabel® 2019 DTM bezmaksas versija uzlīmju dizaina
noformēšanai

• Četru krāsu ruļļi (zelta, sudraba, sarkans un zils, katrs 101 mm
x 30 m)

• Pasīvais uzlīmju attinējs liela izmēra ruļļiem ir piemērots serdēm
ar diametru līdz pat 3”

• Divu gadu garantija pēc reģistrācijas (lasiet vairāk:
register.dtm-print.eu)

©2019 DTM Print GmbH. Visas tiesības paturētas. Visas citas preču zīmes ir reģistrētas un pieder atbilstošiem uzņēmumiem. Tehniskās specifikācijas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma. Visi dati un uzņēmumu 
nosaukumi, kas ir norādīti drukas paraugos, ir fiktīvi.  Preču garantija var atšķirties Amerikas Savienotajās Valstīs, Āzijā un Latīņamerikā.  191105

DTM Print GmbH
Mainzer Straße 131
65187 Wiesbaden
Vācija
Tel.:        +49 611 92777-0 
Email: sales@dtm-print.eu 
http://dtm-print.eu

mailto:sales@dtm-print.eu
http://dtm-print.eu
http://dtm-print.eu/lv/specifications/fx510e.html

